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Utvalg: Kommunestyret i Torsken 
Møtested: Kommunestyresalen, Kommunehuset i Gryllefjord 
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Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 778 73000.  Vararepresentanter møter etter nærmere 

beskjed. 

 

 

Vedtak fra formannskapet i sak 25,26,29 og 30/11 legges fram i møte 

 

Orientering fra Midt-Troms friluftsråd 

Orientering fra Fristaten Senja 

Orientering fra Ti på Topp i Torsken 

 

Ordfører orienterer.    
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 Torsken kommune Arkiv: L12 

Arkivsaksnr: 2010/267-14 

Saksbehandler: 

 Bengt Richardsen 

 

 
 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Formannskapet i Torsken 51/11 28.06.2011 

Kommunestyret i Torsken 25/11 28.06.2011 

 

Reguleringsplan Ballesvikskaret tunnel - Gryllefjord bru 

 

 

 

Rådmannens innstilling 

1. Planutvalget vedtar det framlagte forslaget fra Statens vegvesen til reguleringsplan for 

Ballesvikskaret tunnel – Gryllefjord bru, datert 03.06.2011. 

Vedtaket er fattet med hjemmel i PBL § 12-12. 

2. Formannskapet godtar at fylkesveg 86 omklassifiseres til kommunal veg, fra planlagt 

rundkjøring til toppen av Ballesvikskaret. 

 

 

 

 

 

Saksopplysninger 

Kommunestyret vedtok den 16.09.1998 trase for internveg Torsken, alternativ 1b 

Gryllefjordbotn-Sifjord med utfylling og lavbru over Gryllefjorden. 

Reguleringsplan for dette prosjektet ble vedtatt/stadfestet i kommunestyret den 05.05.2009 i sak 

18/09. I ettertid er det bestemt at internvegen ikke skal realiseres, men erstattes med 

Torskenpakken, der det bl.a. skal etableres tunnel gjennom Ballesvikskaret og en annen type bru 

over Gryllefjorden.   

Statens vegvesen har ut fra dette utarbeidet reguleringsplanforslag, som har vært lagt ut til 

offentlig ettersyn i perioden 08.04-20.05.2011 på følgende steder: 

- Torsken kommunes servicekontor på kommunehuset i Gryllefjord. 

- Statens vegvesen, Tromsø trafikkstasjon i Mellomveien 40 i Tromsø. 

- Dokumentene kunne også leses og lastes ned fra Statens vegvesen og Torsken kommune 

sine hjemmesider. 

Annonse om offentlig ettersyn stod på trykk i avisene Nordlys og Troms Folkeblad fredag 

8.april. 

 



Planforslaget ble sendt til offentlig etater, grunneiere og andre berørte parter i brev datert 

07.04.2011. Høringsfristen ble satt til 20.05.2011. 

Den 9.mai ble det arrangert åpent møte i Gryllefjord, der grunneierne ble spesielt invitert til å 

delta. Det ble i tillegg avholdt eget møte med grunneierne i etterkant av det åpne møtet for dem 

som ønsket det. Det er også avholdt flere møter i oppstartsfasen. 

 

Innen fristen er det kommet inn følgende uttalelser/tilbakemeldinger til planforslaget. 

1. Reindriftsforvaltningen datert 28.04.2011 – Ingen merknader. 

2. Troms Fylkeskommune datert 03.05.2011 – Ønsker reduksjon av volum fyllinger. 

3. Universitetet i Tromsø, Tromsø Museum datert 12.05.2011 – Ingen merknader. 

4. Norges vassdrags- og energidirektorat, NVE datert 20.05.2011 – Vassdraget i Ballesvika 

må ivaretas i anleggsperioden. 

5. Fylkesmannen i Troms, telefon av 26.05.2011 – Ingen merknader. 

6. Eiere av 22/25,43 datert 24.03.2011 og 12.05.2011 – For store sjøfyllinger, ulemper med 

støy, problemer med adkomst til Laberget, vurdere parkeringslomme. 

7. Eiere av 22/305,339 på telefon – For stor del av grunnen blir regulert. 

8. Bill Brox, epost av 20.04.2011 – Bør være lys farge inne i tunnelportal.  

  

Vurdering 

Troms Fylkeskommune sier følgende: Av hensyn til det verdifulle landskapet bør fyllingene 

reduseres i volum. 

Statens vegvesen: Sjøfylling er redusert med 2,2 meter i gjennomsnitt. 

 

NVE sier følgende: Det er viktig at kantsonen til vassdraget og vassdraget ivaretas i 

anleggsperioden (ved etablering av R3) og at dette omtales spesifikt i vegvesenet sin plan for 

ytre miljø. 

Statens vegvesen: Vi tar merknaden til etterretning, vassdraget skal omtales i ytre miljø plan. 

 

Eiere av 22/25,43 – Skriv av 24.03.2011 (oppsummert): Sjøfyllingene blir for store og tiltaket 

vil medføre store sår i landskapet. Fyllingenes høyde og lengde må reduseres vesentlig og 

erstattes av lengre bru. En er redd for ulemper med hensyn til støy (Laberget gård). Vegtiltaket 

vil medføre problemer med adkomst til Laberget vinter og vår. Parkeringslomme bør vurderes. 

Statens vegvesen: Brev av 24.03.2011 ble besvart den 11.04.2011. Her ble det redegjort for 

planens bakgrunn, rammer og prosess. Det ble redegjort for de utredninger og vurderinger som 

er foretatt og bakgrunn for valg av trasealternativ og tekniske løsninger. Sjøfylling er redusert 

med 2,2 meter i gjennomsnitt og det er planlagt en parkeringslomme ved utløpet av tunnelen. 

Det er foretatt støyvurderinger som viser at det ikke vil bli støyulemper for Laberget gård. Det er 

videre redegjort for de usikkerhetsmomenter som er knyttet til lengre bru i og ned at pæling da 

må skje i skrånende terreng. 

 

Eiere av 22/25,43 – Skriv av 12.05.2011: Advokaten er på vegne av grunneierne ikke fornøyd 

med svar på brev, planprosessen og saksbehandlingen og krever at vegvesenet gjennomfører en 

konsekvensutredning for alternativ med lengre bru. I brevet tas også spørsmål om revegetering/ 

landskapsbehandling opp. 

Statens vegvesen:  Det er gjennomført kostnadsberegning for alternativ med lengre bru. Vi har tatt 

utgangspunkt i en økning av brulengden på 30 m i hver ende av brua, dvs. til sammen 60 m. Dette 

krever (i følge Rambøll, Drammen) en ekstra pilar, noe som fordyrer forlengelsen vesentlig. 

Kostnadsøkning er på kr. 10,2 mill bare for den ekstra pilaren. Den totale kostnadsøkningen er på ca. 

kr. 30 mill. da er ikke usikkerhetsmomenter knyttet til pæling i skrånende terreng medregnet. 

Besparelser for redusert fylling er tatt med i regnestykket.   
 



Angående revegetering av fyllinger, skjæringer og midlertidig deponi og riggområde: Toppdekke vil 

bli tatt vare på og tilbakeført, og tilsåing skal skje umiddelbart etter at anleggsperioden er over. Men 

det kan ta en del år før vegetasjonen er på samme nivå som i dag. Dette er forsøkt formidlet både 

muntlig og gjennom beskrivelser og bestemmelser til i planen.  

Til prosessen: Det har vært gjennomført en rask planprosess, men i tråd med de høringsfrister og 

krav som plan- og bygningsloven fastsetter, også i forhold til forundersøkelser og 

konsekvensutredning. Det har vært avholdt to åpne møter og møter med grunneiere i løpet av 

planprosessen. Det ble i tillegg arrangert et særmøte for de grunneierne som advokaten representerer 

da det ikke passer for dem å delta på det første grunneiermøtet. På dette møtet stilte representant fra 

erverv- og eiendomsseksjonen og seksjonsleder for Torskenpakken fra Statens vegvesen. Vi mener 

derfor at vegvesenet var godt representert med fagansvarlige i prosjektet. Det har vært god 

oppslutning på de åpne møtene, og ulike synspunkter har kommet frem. Det har vært mulig å 

fremme synspunkter også under vegs i prosessen, vi har holdt alle som ønsker det orientert,  

Når det gjelder forholdet til grunneiere, er det rett at dette normalt skjer etter planvedtak, men i 

denne planen har det vært et sterkt ønske fra bevilgende myndigheter (fylkeskommunen) og 

kommunen at prosjektet skal kunne starte opp allerede høsten 2011. Vi har derfor startet prosessen 

med grunneiere samtidig med at prosessen med reguleringsplanen gjennomføres. Vi tar til 

orientering at enkelte grunneiere ikke er fornøyd med dette og mener at prosessen er uforsvarlig. Vi 

vil poengtere at medvirkning betyr at berørte parter skal ha mulighet til å fremme sine synspunkter. 

Det innebærer imidlertid ikke at alle synspunkter får gjennomslag. Det vil alltid være en avveiing av 

ulike interesser.  

 

Eiere av gnr/bnr 22/305, 339 (på telefon): Representant for grunneierne har på telefon gitt uttrykk 

for at for stor del av deres grunn blir regulert til samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur på 

oversiden av tunnelpåhugg på Gryllesfjordsiden (T1).  

Statens vegvesen: Hensikten med reguleringen er å kunne gjennomføre rassikringstiltak ovenfor 

tunnelportal (blant annet avskjæringsgrøfter) og å kunne drive tunnelen på en god og effektiv måte. 

Det kan være vanskelig å forutse hvor omfattende tiltakene vil bli, da det er vanskelig å si med 

sikkerhet hvordan massene oppover i lia vil oppføre seg. Det er viktig å ha armslag til å kunne 

iverksette tiltak som er nødvendig og derfor å beholde det det arealet som er regulert til T1.     
 

Bill Brox, epost av 20.04.2011: Det bør være lys inne i tunnelportal, har god erfaring med 

tunneler i USA. Det er behagelig å kjøre og en får god sikt innover i tunnelen. 

Statens vegvesen: I Ballesvikskaret tunnel blir det montert PE-skum påsprøytet 8 cm betong. 

Fra vederlaget og ned blir veggen malt hvit jf. Standard prosedyrer. 

 
En forlengelse av brua på bekostning av fyllinger er vurdert, men de økte kostnadene og usikkerhet 

med hensyn til teknisk løsning og dermed eventuelle tilleggskostnader medfører at fyllingene som 

planlagt vil bli gjennomført.  

Det er for øvrig ikke kommet inn forslag som medfører behov for endringer i planen, og 

reguleringsplanen vil bli fremmet for politisk behandling i Torsken kommune uten endringer. 

Følgende forhold skal følges opp i byggeplan og under bygging:  

- og marksikringsplan 

(ytre miljø plan).  

fremkomme i rigg- og marksikringsplan (del av ytre miljøplan).  

 

 

byggeplan.  

 

 

 



 

Statens vegvesen mener at planprogrammet er fulgt, og utredningsplikten er således oppfyllt. 

Den ferdige utredningen er tilstrekkelig detaljert til å fatte reguleringsvedtak. 

På bakgrunn av ovennevnte tilrår Statens vegvesen at Torsken kommune vedtar det framlagte 

forslag til reguleringsplan for Ballesvikskaret tunnel – Gryllefjord bru. 

Det er ikke kommet innsigelser til planforslaget eller merknader som er av en slik karakter at 

planens innhold er endret. Det planforslaget som nå legges fram for vedtak, er derfor identisk 

med høringsutkastet. 

Saksbehandler ser ingen grunn til å endre på tilrådingen. 

Når planen er vedtatt/stadfestet i kommunestyret, skal den kunngjøres i h.h.t. PBL §12-12. 

 

Forslag til omklassifisering av eksisterende fylkesveg over Ballesvikskaret var med som en del 

av reguleringsplanen jf. Beskrivelsen i kapittel 3.11 og oversiktskart i tekstheftet. Det er ikke 

kommet inn merknader til dette. 

Det foreslås derfor at kommunen godtar omklassifisering av fylkesveg 86 til kommunal veg, fra 

rundkjøringen på nordsida av fjorden der brua kommer på land, og til toppen av Ballesvikskaret.  

 

 

 Vedlegg: 1. Reguleringskart 3 stk 

 2. Oversiktskart  



 

 Torsken kommune Arkiv: 144 

Arkivsaksnr: 2007/372-87 

Saksbehandler: 

 Arne Alver 

 

 
 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Formannskapet i Torsken 52/11 28.06.2011 

Kommunestyret i Torsken 26/11 28.06.2011 

 

Ballesvikskaret tunnel/Gryllefjord bru - Detaljreguleringsplan utvidelse 

masseuttak Torskenskaret. 

 

 

 

Rådmannens innstilling 

Kommunestyret vedtar det fremlagte forslaget til detaljreguleringsplan med bestemmelser for 

Torskenskaret masseuttak uten endringer. 

 

Planen med planbeskrivelse skal kunngjøres i minst 2 aviser som er alminnelig lest på stedet.  

Siden planen ble lagt ut til offentlig ettersyn ved lovens ikrafttredelse, ferdigbehandles de etter 

de reglene (PLB) som gjaldt da de ble lagt ut, konf. Lov om planlegging og 

byggesaksbehandling av 27. juni 2008 nr 27, som trådte i kraft 1. juli 2009. 

 

Vedtaket er fattet med hjemmel i PLB § 12-2. 

 

 

 

 

Saksopplysninger 

Detaljreguleringsplanforslag med bestemmelser for utvidelse av masseuttak på Torskenskaret 

ble i formannskap/planutvalg den 27. april 2011 sak 35 vedtatt lagt ut til offentlig ettersyn i 6 

uker. 

 

 Detaljreguleringsplan for utvidelse av Torskenskaret masseuttak. 

 

I tillegg ble alle grunneiere tilskrevet samt de statlige og fylkeskommunale fagorganer som har 

særlig interesser i området. 

Høringen ble kunngjort i Troms Folkeblad den 13.mai 2011 og lagt ut på servicetorget og 

kommunens hjemmeside. 

 



Høringsfristen ble satt til 21. juni 2011-06-20  

Innen fristens utløp kom det inn 6 uttalelser fra offentlig og privat virksomhet.  Det er tatt 

hensyn til merknader fra Fylkesmannen i Troms i brev av 1.4.2011 i forbindelse oppstart med 

reguleringsplanen, og det er ikke kommet inn merknader innen fristen 21.6.2011 ut over dette. 

 

1. Direktoratet for mineralforvaltning.   Datert 25.5.2011  

2. Norges vassdrag- og energidirektorat  Datert 20.5.2011 

3. Statens vegvesen     Datert 31.5.2011 

4. Troms Fylkeskommune – Kulturetaten  Datert 4.4.2011 

5. Kystverket Troms og Finnmark   Datert 31.5.2011 

6. Reindriftsforvaltningen i Troms   Datert 26.5.2011 

 

 

Det er ingen innsigelse til planen. 

Oversikt over merknader/innspill 

 

- Direktoratet for   Anbefalinger til avslutningsplanen. 

mineralforvaltning.  

- Norges vassdrag- og  Ved eventuell kontakt med vassdrag bør retningslinjene i  

Energidirektrorat  ”Flaum- og skredfare i arealplanar” 2/2011 følges.  

- Statens vegvesen.  Forutsettes at området istandsettes etter uttak og at   

    avkjørselen må være forskriftsmessig utformet. 

- Troms Fylkeskommune Ingen innvendinger til planen 

Kulturetaten 

- Fylkesmannen i Troms  

- Kystverket Troms og  Ingen merknader til planen  

Finnmark 

- Reindriftsforvaltninga i Ingen merknader til planen. 

Troms 

 

 

Vurdering 

Eksisterende massetak som nylig ble etablert av ISTAK i forbindelse utbygging av molo i 

Gryllefjord skal utvides med ca 50 daa for uttak av 300 000 fm3 (fast masse) til bruk under 

oppføring av bru/tunell over Gryllefjord.  Tiltakshaver er Statens vegvesen.  Kystverkets 

entreprenør ISTAK har etablert masseuttaket og vegvesenets uttak som er langt mindre følge 

tilsvarende plan for istandsetting.  Avslutningsplanen til Statens vegvesen er datert 12.5.2011.  

 

Da det er verken innsigelser eller avgjørende merknader/innspill til reguleringsplanforslaget 

anbefales det at den godkjennes uten endring. 

 



 

 Torsken kommune Arkiv: 24/3 

Arkivsaksnr: 2010/260-8 

Saksbehandler: 

 Bengt Richardsen 

 

 
 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Formannskapet i Torsken 28/11 29.03.2011 

Kommunestyret i Torsken 27/11 28.06.2011 

 

24/3 - Salg Torsken skole 

 

 

Saksprotokoll i Formannskapet i Torsken - 29.03.2011  

Behandlingsinformasjon 

 

Enstemmig som innstilling. 

Vedtak 

Kommunen vedtar å selge Torsken skole med tilhørende parsell av 24/3 på ca 5000 m2, til 

Wilsgård Fiskeoppdrett AS for kr.300.000,-. Bygget selges ekskl. inventar og løsøre. 

Omkostninger til oppmåling og overskjøting bekostes av kjøper. 

 

 

 

 

 

 

Rådmannens innstilling 

Kommunen vedtar å selge Torsken skole med tilhørende parsell av 24/3 på ca 5000 m2, til 

Wilsgård Fiskeoppdrett AS for kr.300.000,-. Bygget selges ekskl. inventar og løsøre. 

Omkostninger til oppmåling og overskjøting bekostes av kjøper. 

 

 

 

 

Saksopplysninger 

Torsken skole ble nedlagt høsten 2009. De siste årene var det skole og barnehage her. 

 



Formannskapet gjorde den 09.07.2010 i sak 83/10 følgende vedtak: 

Formannskapet gir administrasjonen fullmakt til å forestå salg av Torsken skole, herunder 

gjennomføring av takst og kunngjøring av salg. Valg av kjøper skal avgjøres politisk. 

Bygget er i mellomtiden i noen tilfeller blitt brukt i beredskapsøyemed til skole, ved rasfare og 

vegstenging. 

 

Det ble etter vedtaket tatt kontakt med 3 aktører/meglere vedr. pristilbud for å forestå salget. Vi 

fikk pris fra 2, og Midt-Troms Eiendom AS var her det billigste alternativet med kr.27.677,- 

inkl. mva i fast pris, ut fra at kjøpesummen ikke oversteg kr.600.000,-. (provisjonen utgjør 

kr.2,625 % av kjøpesum, men med et minstebeløp på kr.18.750,-). 

Moen Marked AS v/Ferdinand Fredriksen ble engasjert til å ta takst, som kom på kr.1.700.000,-. 

Prisen på takst var kr.7.275,- inkl. mva. 

Den 26.10.2010 ble salget av Torsken skole kunngjort i Troms Folkeblad, og samtidig lagt ut på 

kommunens hjemmeside.  

Kommunen inngikk kontrakt med Midt-Troms AS den 09.11.2010. Den 01.12.2010 ble salget 

lagt ut på Finn.no, samtidig som prospektet var ferdig.  

Det har vært 2 interessenter på kjøp av skolen, d.v.s 2 som har vært på befaring. 

Vi har bare fått bud fra den ene, Wilsgård Fiskeoppdrett AS. Budene har i 3 etapper gått fra 

kr.200.000,-, kr.250.000,- og til dagens bud på kr.300.000,-. 

  

Vurdering 

Siden det har vært en ganske laber interesse for kjøp av skolen, vurderes det å akseptere budet 

på kr.300.000,- selv om dette ligger langt under taksten på kr.1.700.000,-. Kommunen har 

løpende utgifter så lenge vi står som eiere, og bygget bør ikke stå tomt for lenge for å unngå 

uforutsette og store vedlikeholdsutgifter. Det viktigste her bør være å sørge for at en seriøs aktør 

overtar, og forhåpentligvis får i gang en fornuftig bruk av bygget så snart som mulig. 

På bakgrunn av dette anbefales å anta tilbudet fra Wilsgård Fiskeoppdrett AS på kr.300.000,-. 

Kjøper bør svare for omkostninger til oppmåling og overskjøting. 

Salget betinges av at det fradeles en parsell på ca 5000 m2 av 24/3. Parsellen begrenses av 

kommunal veg mot nord og syd, bekk mot øst, og eiendommene 24/99, 24/91 og 24/68 mot 

vest, konf. vedlagte kartutsnitt M=1:1000.     

 

 

 

Vedlegg:  Kartutsnitt M=1:1000 



 

 Torsken kommune Arkiv: 212 

Arkivsaksnr: 2011/137-1 

Saksbehandler: 

 Dan Lorentzen 

 

 
 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Formannskapet i Torsken 36/11 10.05.2011 

Kommunestyret i Torsken 28/11 28.06.2011 

 

Økonomirapport 1 - 2011 

 

 

Saksprotokoll i Formannskapet i Torsken - 10.05.2011  

Behandlingsinformasjon 

 

Enstemmig som innstilling 

Vedtak 

Formannskapet tar økonomirapport 1 – 2011 til orientering 

 

 

 

 

Rådmannens innstilling 

Formannskapet tar økonomirapport 1 – 2011 til orientering 

 

 

 

 

Saksopplysninger 

Økonomirapport for 1.kvartal 2011 bygger på et foreløpig regnskap 01.01.2011 til 31.03.2011, 

samt særskilt rapportering fra virksomhetsledere/enhetsledere. Hovedpostene fra regnskapet ser 

slik ut: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hovedoversikt drift: 

 

Hovedoversikt drift pr 31.mars 2011 
Kosthd Kosthd(T)  Beløp  

LN03 Brukerbetalinger              -693 744  

LN04 Andre salgs- og leieinntekter           -1 469 267  

LN05 Overføringer med krav til motytelser           -3 624 078  

LN06 Rammetilskudd fra staten        -15 747 712  

LN07 Andre statlige overføringer                   -4 620  

LN08 Andre overføringer                      -250  

LN09 Skatt på inntekt og formue           -4 702 000  

LN10 Eiendomsskatt              -416 976  

LN12 Sum driftsinntekter        -26 658 646  

LN14 Lønnsutgifter          12 490 645  

LN15 Sosiale utgifter            2 642 463  

LN16 Kjøp som inngår i kommunal prod.            5 205 477  

LN17 Kjøp som erstatter egen prod.            1 707 309  

LN18 Overføringer            1 535 466  

 
I arbeidsflyt pr 31.mars                  50 000  

LN21 Sum driftsutgifter          23 631 360  

LN23 Brutto driftsresultat           -3 027 286  

LN25 Renteinntekter, utbytte og eieruttak                -81 165  

LN26 Mottatte avdrag på lån                -25 836  

LN27 Sum eksterne finansinntekter              -107 000  

LN29 Renteutgifter, provisjon og andre finansutgifter                431 456  

LN30 Avdragsutgifter            1 799 200  

LN31 Utlån                  11 560  

LN32 Sum eksterne finansutgifter            2 242 216  

LN34 Resultat eksterne finansieringstransaksjoner            2 135 216  

LN36 Nettodriftsresultat              -892 070  

 
Bruke av bundet fond              -750 000  



 
Inndekning akk merforbruk            1 600 000  

LN51 Regnskapsmessig merforbruk/mindreforbruk           -42 070  
 

 

 

Hovedoversikten for driftsregnskapet indikerer så langt at vi drifter i balanse, etter dekning av 

tidligere års merforbruk. Noen rammer drifter med et lite merforbruk i henhold til mal på 27% 

forbruk for 1.kvartal, men dette er kompensert med merinntekter i forhold til budsjett samt at 

noe av merforbruket nok skyldes såkalte periodiseringer. Et slikt eksempel kan være 

vegvedlikehold som brøyting. Det er imidlertid viktig og poengtere at budsjettet er stramt og det 

skal lite til for at man havner på siden for merforbruk. Vi vet at det for 2011 er oppstått særskilte 

utfordringer som det vil være ekstra nøye og følge med på. Her vises det også til egen sak for 

budsjettreguleringer som har vært behandlet i formannskapet. 

 

 

 

 

 

 

 

Forbruk pr rammeområde: 

 

Forbruk pr rammeområde     
Ramme Regnskap Budsjett Forbruk  

Ramme 1  kr         3 726 687   kr   13 475 311  28 % 

Ramme 2  kr         4 475 318   kr   15 720 594  28 % 

Ramme 3  kr         7 395 920   kr   27 566 595  27 % 

Ramme 4 eks VAR  kr         1 649 564   kr     3 782 528  44 % 

Ramme 5  kr         1 634 301   kr     4 832 840  34 % 

Sum  kr       18 881 791   kr   65 377 868  29 % 

 

Vi ser at det totale forbruket på ramme 1-5 ligger på 29 %. Dette er litt høyt og vi ser at det er 

ramme 4 som drar opp og det vises til egen kommentar for ramme 4 under. 

 

 

Det vises ellers til kommentar for hver enkelt virksomhet. 

 

 

 

Lønnsanalyse: 

 

Lønnsanalyse 2.kvartal 2010       

Art Tekst  Regnskap   Budsjett  Forbruk 

010 Fastlønn        10 974 742         38 595 131  28 % 

020 Lønn til vikarer              547 727            3 042 539  18 % 

030 Lønn til ekstrahjelp                91 144            1 035 297  9 % 

040 Overtidslønn                20 633               228 000  9 % 

050 Annen lønn og godtgj              415 112            1 412 408  29 % 

070 Lønn vedlikehold (ikke vaktm)                10 828                 81 000  13 % 



080 Godtgjørelse folkevalgte              154 104               758 887  20 % 

160-165 Andre lønnsutgifter              123 240               830 849  15 % 

  Sum lønnsutgift        12 337 529         45 984 111  27 % 

090 Pensjon           1 934 288            6 054 530  32 % 

099 Arbeidsgiveravgift              708 176            2 696 444  26 % 

  Sum sosiale utgifter           2 642 463            8 750 974  30 % 

  Brutto lønnsutgift        14 979 993         54 735 085  27 % 

710 Sykepengerefusjon            -555 848             -280 000  199 % 

700 Andre lønnsrefusjoner            -165 981             -200 000  83 % 

  Netto lønnsutgift        14 258 164         54 255 085  26 % 

 

 

 

Tabellen ovenfor viser en brutto lønnsutgift på 27% av budsjett. Dette er helt i tråd med det som 

forventet skal være medgått pr 1.kvartal. I tillegg har vi mottatt mer sykepengerefusjon enn 

budsjettert. Dette medfører at netto lønnsutgift er på 26% sett i forhold til budsjettet, noe som 

kan karakteriseres som meget bra. 

 

 

 

Sykefravær: 

Sykefraværet i virksomheten Torsken kommune er for 4.kvartal 2010 på 5,8 %. Dette er en 

betydelig nedgang fra 3.kvartal 2010 som var på 8 %. Sykefraværet i Torsken kommune nærmer 

seg nå det totale landsgjennomsnittet på 5,1 % og må karakteriseres som meget positivt 

 

Fordelingen på virksomhetsområder er som følger: 

 

 Oppvekst    1,8 % 

 Helse     8,5 % 

 Teknisk    0,6 % 

 Sentraladm    6,9 % 

 

Ellers kan det tillegges at sykefraværet er relativt likt fordelt mellom kjønnene. 

 

 

Innfordring/likviditet: 

 

Følgende innfordringsstatistikk fremkommer pr 30.juni 2010: 

Antall  Tiltak Renter Omkostn. Salær Hovedstol  

243  Antall aktive saker (restanser)  236 119,37 127 581,00 82 916,00 1 861 077,28 

2  Antall saker med avdragsavtale  1 477 860 480 18 550 

0 Hvorav antall saker på vent      

0 Hvorav antall saker på langtidsovervåking      
 

 Egen innfordring   Landsgjennomsnitt 

Løsningsgrad:  87,7  92,8    

Restanseprosent  11,8  7,1    

Tiltak pr sak  1,38  1,62    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spesifikk rapportering fra virksomhetene: 

Ramme 1 (sentraladministrasjon) 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

 

Kultur:  

Hans Fr Høydahl arbeider med å få igangsatt 10 på topp turer, det er deltakelse i styret på 

Midt-Troms museum. Arnulf Andersen arbeider med kulturskoletilbud. Hans deltar aktivt 

i planlegging av kvinnejubileumsprosjektet som skal være i juni. 

  

 

Rådmann/personal: 

Innkjøpsstopp vil vurderes iverksatt i løpet av sommeren. 

Rådmann jobber tett sammen med skolefaglig ansvarlig for å styrke/etablere rutiner ved 

skolene, det arbeides aktivt for å se på hva som er årsaken til det store forbruk/ressursbruk 

innen spesialundervisning.     

Torsken kommune har store økonomiske utfordringer inne tung psykiatri.   

Post er flyttet ut av kommuneadministrasjonen, det vurderes salg av andre tjenester.  

 

Økonomiavdelingen: 

Elektronisk fakturabehandling er nå ferdig implementert og økonomiavdelingen er 

fornøyd med hvordan dette fungerer. Samme tilbakemelding gis fra virksomhetene rundt 

om. Når det gjelder gamle regnskaper er vi akkurat ferdig med regnskap 2008, som 

formelt vil bli avlagt når revisjonsberetning for 2007 foreligger. Det går bedre på 

leveransene til Senja Kirkelige Fellesråd. Ellers ingen spesielle ting og kommentere fra 

avdelingen. 

 

Forslag til endringer i tiltak eller tidspunkt for gjennomføring: 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Ramme 1 ligger så langt bra an i forhold til budsjett 

 

Endringer innenfor egen budsjettramme:  
En del interne budsjettreguleringer må foretas. 

 



 

Regnskap Budsjett Forbruk 

kr         3 726 687  kr   13 475 311  28% 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

 
 

 

Forslag til tiltak: 

I forbindelse med sykemelding følger vi kommunens retningslinjer som en IA bedrift 

 

 

 Virksomhetsleder 

02.05.2011 Lena Hansson 

Rådmann 

 

 

Økonomirapport 

Nr:1 

Virksomhet: Gryllefjord oppvekstsenter 

                        Avdeling: Gryllefjord skole ansvar 211 

  

22.04.11  1. kvartal 2011 

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

 

Ved Gryllefjord skole er det 49 elever. 18 av disse er på u-trinnet mens 31 er på barnetrinnet. 

Skoleåret 2011-2012 vil det være 17 elever på u-trinnet mens det vil være 33 på barnetrinnet. 

Skolen arbeider med plan for tilpasset opplæring. Vi er også med i et regionalt prosjekt som omhandler ” 

vurdering for læring.” Dette prosjektet tar sikte på at vurderingspraksisen i skolene skal forbedres.” Dette er 

også en viktig del av tilpasset opplæring.  

6.april var hele skolen og de eldste barna i barnehagen på tur til Målselv Fjellandsby. Dette ser ut til å være et 

populært innslag som vi ønsker å gjennomføre årlig. 

Fra høsten av skal skolene i Torsken være med i et prosjekt som omhandler skole-hjem samarbeid med tanke 

på et bedre læringsmiljø. De tre kommunene som er uttatt til å være med er  Skånland, Lenvik og Torsken. 

Prosjektet virker spennende og blir viktig med tanke på å skape god dialog og godt samarbeid mellom skole 

og hjem. 

Det gjenstår en del arbeid med uteområdet.(jfr. Kontroll av lekeapparat vår 2010). Noen apparater må sikres. 

Uteområdet  ved skolen skal tas opp som egen sak i skolemiljøutvalget.  

Ellers har det vært gjort en del tiltak m.h.t brannsikring av bygget innvendig .(sikring av rømningsveier etc). 

 

U-trinnet er med i et prosjekt som kalles ”drømmeskolen”. Dette er et prosjekt der elevene bidrar aktivt med 

å bedre skolemiljøet. Elevene  (elevmentorene) får kursing i dette prosjektet. Opplegget er en del av ” 

Psykisk helse i skolen og er i regi av ” Voksne for barn” som holder til i Oslo. 

Når det gjelder brukerundersøkelser, er både elevundersøkelsen, lærerundersøkelsen og 

foreldreundersøkelsen gjennomført. Disse blir vi å legge fram på neste foreldremøte. 

 

 

 



Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Regnskapet  viser et forbruk så langt på 29 %. Det er noen refusjoner som ennå ikke er kommet med.  

Det reelle forbruket er derfor noe lavere. 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i (p)sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

For tiden er det en som går på aktiv sykemelding. Det har også i dette kvartalet vært  sykemeldinger 

enkeltdager i forhold til behandling hos kiropraktor. 

 

Forslag til tiltak:  
Oppfølging i forhold til IA- avtalen 

Dato Underskrift 

22.04.2011 

 

Kristian Kaurin 

 

Økonomirapport 

Nr:1 

Virksomhet: Gryllefjord oppvekstsenter 

                        Avdeling: Barnehage ansvar 241 

 

Frist  Gjelder for  

  

22.04.11  1. kvartal 2011 

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: Vi har for tiden 13 barn og 17  plasser.  

Totalt er det nå 4 stillinger i barnehagen.  

Etter at det ble utført kontroll av lekeapparatene vår 2010 har det skjedd en del i forhold til innkjøp av 

lekeapparater. Barnehagen har fått bevilget kr 90 000 til dette formålet. Noen apparater er fjernet og skal 

erstattes med nye. Dette arbeidet skal i gangsettes nå i vår. Vi ser fram til at uteområdet blir ordnet og at 

nærmiljøet blir tatt mer i bruk.  

Det er også på trappene at kommunen kjøper barnehagebygget hos Gryllefjord Brygge. 

For neste barnehageår er det søkt om plass til 12 barn så langt. Alle er tildelt plass. Dette vil utgjøre 16,8 

plasser totalt, noe som vil medføre bemanningsreduksjon i barnehagen. 

15. mars ble barnehagedagen markert i Gryllefjord barnehage med utstilling, kaffe og kaker til foresatte. 

Et flott tiltak.  

 

 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Regnskapet  viser et forbruk så langt på 33 %, men ikke alle refusjoner er kommet med.  

Det reelle forbruket er derfor noe lavere. 

 



Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i (p)sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

For tiden er det to sykemeldte i barnehagen. En av disse er aktivt sykemeldt.  

 

Forslag til tiltak:  
Oppfølging i forhold til IA- avtalen 

 

 

 

Dato Underskrift 

22.04.2011 

 

Kristian Kaurin 

    

 

 

Medby skole  

 

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Første halvdel av vårsemesteret ved Medby oppvekstsenter er nå tilbakelagt. Skolen driver 

sin virksomhet i tråd med gjeldende lover og forskrifter. Gjennom gode opplæringsplaner 

og tett oppfølging prøver vi å gi elevene best mulig grunnlag for å nå faglige målsettinger. 

Elevene har hatt fagsamtaler med faglærerne, og det ble i mars gjennomført 

utviklingssamtaler der både elever, foreldre og lærere deltok. Vi jobber systematisk med å 

utvikle elevens sosiale kompetanse, som er nødvendig i opplæringen, i sosiale 

sammenhenger og senere i livet. Elevrådet har en sentral plass i skolens arbeid med å 

videreutvikle elevens skolemiljø. Vi har opprettet en egen Fronter side der elevrådet er aktiv 

med å spre informasjon rundt dette arbeidet.  

 

Skolen har gjennomført elev, foreldre og lærerundersøkelsen, og er fornøyd med 

deltakerprosenten. Formålet med Utdanningsdirektoratets brukerundersøkelser er at elever, 

lærere og foresatte skal få si sin mening om læring og trivsel på skolen. Resultatene fra 

brukerundersøkelsene slettes ikke, men lagres forskriftsmessig, og benyttes av skoler, 

skoleeiere og den statlige utdanningsadministrasjonen som en hjelp til å analysere og utvikle 

læringsmiljøet. Data fra undersøkelsene kan også bli brukt til forskningsformål. Vi vil 

komme tilbake med analyser fra disse undersøkelsene i neste kvartalsrapport.  

 

Vi har hatt en lærer på kurs, for å lære mer om skjult mobbing. Læreren som var på kurs, 

har videreført det hun lærte på kurset til oss andre på skolen. Vi ser det som svært viktig å 

være oppdatert, og ha fokus på de ulike typer mobbing som kan forekomme i skolemiljøet. 

 

Vi har to lærere på videreutdanning, og en lærer som deltar i prosjektet fremmedspråk på 

barnetrinnet. At vi er en liten skole, med få ansatte gjør det utfordrende å finne 

vikarløsninger når disse deltar på samlinger. Men det er en felles forståelse hos hele 

kollegiet, at vi må ta i et ekstra tak når disse utfordringene oppstår. Det er gjennomført 

utviklingssamtaler blant de ansatte på skolen der vi har hatt utprøving av nye 

spørsmålsformuleringer, som skal bidra til en mer naturlig samtale. 



 

Ellers kan det nevnes at ungdomstrinnet i februar deltok på et 2 dagers seminar i regi av 

Brødrene Karlsen AS, Flakstadvåg laks AS og Akvafarm AS. Elevene fikk innblikk i 

yrkesmuligheter innen sjømatnæringen. Både elever og lærere syntes dette var svært 

lærerikt og informativt. Elevene på ungdomstrinnet har også vært på teaterforestillingen 

”Evig ung” på Finnsnes. Vi mener at alle elevene i løpet av ungdomsskoletiden bør delta på 

en teaterforestilling. Elevene på mellomtrinnet har lagt mye arbeid i å bygge dukkehus, som 

de skal lodde ut for å få penger til å kunne besøke Vitensenteret i Tromsø i mai/juni. På 

småtrinnet har elevene hatt flere ulike prosjekt. De har blant annet laget Noas ark, og 

spennende klovner. Skolens skidag ble i år lagt til Målselv fjellandsby der store og små 

hadde en aktivitetsfylt dag. 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Regnskapet for Medby oppvekstsenter, skole pr. 31.03.11 viser et forbruk på 26 %. Det er 

lite spillerom i budsjettet, og vi må prioritere hardt når det skal investeres i noe. Men vi har 

god kontroll, og mener at vi gir elevene et godt og forsvarlig tilbud.  Hele virksomheten har 

forståelse for kommunens økonomiske utfordringer. Men vi driver en skole der vi har valgt 

å ha sterkt fokus på innholdet i skolen, og ikke la de økonomiske utfordringene påvirke oss i 

negativ retning, men heller finne løsninger innen for de rammene vi har.  

 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

Ingen spesielle 

Regnskap Budsjett Forbruk 

1 336 647 5 100 680 26% 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Sykefraværet ved Medby skole har vært litt høyere en normalt så langt i 2011. Det skyldes 

en del fravær grunnet syke barn, og en kortere sykemelding blant rengjøringspersonalet. 

Vi møter på utfordringer når sykefravær oppstår, grunnet mangel på muligheten til å sette 

inn vikarer. Dette skyldes både økonomi og tilgangen på vikarer.  

 

Forslag til tiltak: 

Ingen spesielle 

 

Dato Underskrift 

 

17.04.2011 

     

Weronica Pedersen 

-virksomhetsleder- 

    

 

Askeladden barnehage 

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

 

 



Kort gjennomgang av status: 

Driften ved Medby oppvekstsenter, Askeladden barnehage går bra, og er i samsvar med 

gjeldende lover og forskrifter. Det var i utgangen av 1. kvartal 2011 20,8 plasser i 

barnehagen. Det er 2,8 plasser mindre en ved oppstart 1.januar. Dette skyldes at 2 barn har 

sluttet i barnehagen. Barnegruppa består av barn fra 1 år, og opp til 5 år. Vi har to 

førskolelærere som har delt avdelingslederoppgavene i barnehagen. Dette medfører at vi kan 

organisere barnehagen på en god måte for alle barna. De største barna er på egen avdeling en 

del av tiden. Dette tror vi er med på å styrke den faglige - og pedagogiske delen av 

barnehagen, og er med på å heve kvaliteten på tilbudet til alle barna.  

 

I og med at vi er et oppvekstsenter, føler vi det er viktig å se barnehagen og skolen som ett. 

Barnehagen har faste rutiner i å bruke gymsal, svømmebasseng og bibliotek ved skolen. For 

å ivareta overgangen fra barnehage til skole, samarbeider skolen og barnehagen på en del 

områder hvor barnehagebarna kan møte de yngste elevene på skolen. De største barna i 

barnehagen har vært med på skidag til Målselv fjellandsby, og forestillingen ”Puppan t 

pappa” fra den kulturelle skolesekken.  

 

To av de ansatte har gjennom Norsk Fagskole startet på kurset ”Teori til fagbrev i barne- og 

ungdomsarbeiderfaget” på Finnsnes. Det er viktig å ha personale som er faglig oppdatert, og 

de ansatte synes det er inspirerende å delta på denne skoleringen. 

 

Ressursmessig føler vi at vi gir barna i barnehagen et godt og forsvarlig tilbud. Selv om det 

til tider har vært tøft på grunn av høyt fravær. Men vi driver en barnehage der vi har valgt å 

ha sterkt fokus på innholdet i barnehagen, og ikke la de økonomiske og fraværsmessige 

utfordringene påvirke oss i negativ retning, men heller finne løsninger innen for de rammene 

vi har. 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Etter 1. kvartal 2011 er forbruket ved Askeladden barnehage på 29 %. Driften av barnehagen 

er litt i overkant av budsjettet. Dette skyldes i hovedsak nedgang i barnetallet, og vikarbruk. 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

Ingen spesielle 

 

Regnskap Budsjett Forbruk 

542 188 1 825 200 29% 

 

 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Fraværet ved Askeladden barnehage har vært ganske høyt i første kvartal av 2011. Vi har en 

langtidssykemeldt på 50 %. Dette sykefraværet får vi refundert fullt ut fra NAV fra første 

dag. Vi hadde også en 100 % sykemelding i mars, men også denne får vi refundert fullt ut fra 

NAV fra første dag. Ellers har det vært en del kortere sykefravær. Vi møter på store 



utfordringer når personalet er fraværende. Tilgangen på vikarer er ikke stor, og nedgang i 

barnegruppe gjør at vi må tenke økonomi. 

 

Dato Underskrift 

17.04.2011 

 

Weronica Pedersen 

-virksomhetsleder- 

 

 

 

Økonomirapport 

Nr: 1-2011 

Virksomhet: 311 – Sosiale tjenester 

 

Rapporten fylles ut elektronisk og sendes rådmann m/kopi til økonomisjef innen frist vist under. 

Frist  Gjelder for  

22.04.11  1. kvartal 2011 

19.08.11  1. halvår 2011 

07.11.11  3. kvartal 2011  

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Normal drift hittil i år. På plass 2 deltagere ( som er måltall ) på kvalifiseringsprogrammet siste kvartal. 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett 2011: 

 

Ansvar Regnskap Revidert budsjett  Forbruk 

311 124.108,62 658.199,00 18,86 

    

 

 
 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

Overforbruk på lønnspostene så bør se på å kvalitetssikre disse i samråd med økonomisjef \ rådmann. 

 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Sykefravær lite og aksptabelt. Gjennomført medarbeider \ utviklingssamtaler med alle i Nav Torsken mars 

2011. Ukentlige kontormøter kan avdekke eventuelle problemer med for eksempel arbeidsmiljø. 

 

Forslag til tiltak: Ingen 

 

 

 



Dato 030511 Underskrift Hege Rudi Grande 

 

 

 

    

    Virksomhetsleder  

    

Økonomirapport 

Nr: 1-2011 

Virksomhet: 312 – tiltak funksjonshemmede 

 

Rapporten fylles ut elektronisk og sendes rådmann m/kopi til økonomisjef innen frist vist under. 

Frist  Gjelder for  

22.04.11  1. kvartal 2011 

19.08.11  1. halvår 2011 

07.11.11  3. kvartal 2011  

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Økt etterspørsel på støttetjenester \ avlastning. Gjort noen grep ( redusert tilbud ) for å tilpasse 

budsjettramme. Arbeider fremdeles med dette.. 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett 2011: 

 

Ansvar Regnskap Revidert budsjett  Forbruk 

312 133.367,34 528.089,00 25,25 

    

 

 
 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

Konto 138000 må økes, tilskudd til Yttersia Vekst jfr bestemmelse om kommunal egenandel da tilskudd fra 

staten er økt. 

 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Grunnet overgang til gradert stilling istedenfor oppdrag på avlastning er det registrert sykefravær. 

 

 

Forslag til tiltak: 

Ingen 

 

 

Dato 030511 Underskrift Hege Rudi Grande 

  



 

    

    Virksomhetsleder  

 

 

 

Økonomirapport 

Nr: 1-2011 

Virksomhet: 313 - Barneverntjenesten 

 

Rapporten fylles ut elektronisk og sendes rådmann m/kopi til økonomisjef innen frist vist under. 

Frist  Gjelder for  

22.04.11  1. kvartal 2011 

19.08.11  1. halvår 2011 

07.11.11  3. kvartal 2011  

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Jevn tilgang av nye saker og meldinger til barneverntjenesten. Voldsom belastning på barneverntjenesten i 

perioden grunnet drapssak i første del av denne perioden. 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett 2011: 

 

Ansvar Regnskap Revidert budsjett  Forbruk 

313 148.667 660.989 22,49 

    

 

 
 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

Samme som ramme 311, overforbruk lønnsposter, dette må justeres. 

 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Som 311.  

 

Forslag til tiltak: 

Barneverntjenesten er fremdeles opptatt av annen organisering, 

 

 

Dato 030511 Underskrift Hege Rudi Grande 

 

 

 



    

    Virksomhetsleder  

 

 

 

 

 

 

 

Ramme 3 - Helse, pleie og omsorgstjenesten HPO 

PLO - Nord 

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Det gis en felles rapport for Gryllefjord sykehjem, hjemmetjenesten og PU- tjenesten nord. Som 

tidligere driftes det fortsatt etter forutsatte planer og vedtatt budsjett. 

 

Det er innskrevet 17 beboere ved sykehjemmet, hvor fire deler rom. 

Bemanningen er tilpasset driften i virksomheten, hvor ett av tiltakene har vært å redusere 

bemanningen på kjøkkenet på kveldstid. 

I tillegg benyttes sykepleierstudenter i aktiv bakvakt når de er på jobb. Dette reduserer behovet av 

overtid for sykepleierne. 

 

34 brukere mottar tjenester fra hjemmetjenesten i form av hjemmesykepleie, hjemmehjelp eller 

begge deler. 

Det er brukt ekstra ressurser innen psykiatritjenesten, i form sosiale aktiviteter på kveldstid. 

 

Det er fortsatt en utfordring å rekruttere sykepleiere til de ledige stillingene i PLO nord. 

Imidlertid har det vært tilgang på flere assistenter, og noen av disse jobber hver annen helg for å 

dekke opp vakanser i turnusen på helger.  

 

Det nye året startet med ny fastlege ved Senjalegen. Dette skaper stabilitet, kvalitet og sikkerhet 

på legetjenesten ved virksomheten. 

Torsken kommune mangler fortsatt smittevernlege.  

 

 

Økonomi: 



Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett 2011: 

 

Totalt har ansvar 361 og 371 et forbruk på 25,5 % i regnskapet for 1.kvartal, og ligger an til å holde seg 

innenfor de budsjettrammene som ble vedtatt i kommunestyret i desember 2010. 

 

 

Ansvar Regnskap  Budsjett  Forbruk 

Gryllefjord sykehjem Kr  2 303 369   Kr 7 848 854   29,35 % 

Hjemmetjenesten nord Kr    630 463 Kr 2 874 037 21,94 % 

 

 
 

 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

 

Som tidligere nevnt er bemanningen ved kjøkkenet redusert og sykepleierstudenter satt i aktiv 

bakvakt for å tilpasse driften til budsjettet.   

 

 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Vi bruker her egen registrering som grunnlag for rapporteringen. 

 

I 1.kvartal utgjorde legemeldt sykefravær 132 vakter. Tre av de sykemeldte var 

langtidssykemeldt. 

Egenmeldt sykefravær utgjorde 45 vakter. Sykt barn utgjorde 10 vakter. Utdanningspermisjon 

utgjorde 18 dager. 

Alt fravær må erstattes med vikarer.  

 

Langtidssykemeldte følges opp på vanlig måte.  

 

 

 

Dato Underskrift 

02.05.2011 

 

Elisabeth Nyman 

 

 

PLO - Sør 

 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

PLO sør omfatter Sifjord sykehjem og hjemmetjenestene i søndre del av kommunen. Med 

bakgrunn i at HPO ikke lenger er en samlet enhet finnes det heller ikke et formelt samarbeid 

mellom helse og PLO. Det skrives i år egne økonomirapporter fra PLO sør. 

 

Kommunestyret vedtok i februar 2011 en bemanningsplan for helse og omsorgstjenestene. Den 

tok utgangspunkt i antall stillinger i budsjettet. Det er god kompetanse blant de 26 fast ansatte 

som går i turnus i PLO sør: 6 sykepleiere, 1 vernepleier, 15 fagarbeidere og 4 assistenter. 

Bakvakt for sykepleietjenesten er innbakt i ordinær arbeidstid. Dermed unngås bruk av overtid. 



På natt er det ikke behov for bakvakt i PLO sør. 

 

I vinter ble Sifjord sykehjem koblet til det nye kommunale vannverket i Veimannsbotn. Det er 

utrolig godt å vite at mange måneder med kokepåbud av drikkevannet hvert år nå er historie. 

 

Hjemmetjenestens bil Lille Blå sa takk for seg julaften. I påvente at en felles avgjørelse om 

kommunen skal kjøpe eller lease biler har vi leid en ny bil fra Helgesen Maskin. De månedlige 

utgiftene til leiebil er høyere enn kostnadene vi har lagt inn i budsjettet til bilbruk.  

 

Torsken kommune har tidligere ikke hatt et elektronisk dokumentasjonssystem i PLO. Vi har nå 

startet en prosess med tanke på kravet om elektronisk meldingstjeneste mellom 

spesialisthelsetjenesten, fastlege og pleie- og omsorgstjenesten fra 01.01.12, - FUNNKe. I den 

forbindelse har vi innledet en dialog med Lenvik kommune om mulig etablering og drift av 

PROFIL gjennom et formelt samarbeid. 

 

De siste årene har Torsken overformynderi ligget nede. Søknader som gjelder pasienter i PLO 

er ikke behandlet. Det er godt å være vitne til at de nyvalgte representantene nå tar tak i gamle 

saker. Det har vært flere formelle møter mellom PLO og Torsken overformynderi denne 

vinteren.  

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett 2011: 

 

Ansvar Regnskap Revidert budsjett  Forbruk 

Sifjord sykehjem 2 269 769 kr 7 527 180 kr 30,15 

Hjemmetjenesten i sør 331 346 kr 1 981 964 kr 16,72 

 

Vi har store utfordringer når det gjelder å holde oss innenfor tildelt ramme for inneværende år. 

Lav grunnbemanning forutsetter at alle vakter dekkes. All type fravær koster i form av 

manglende tilbud, uforutsigbarhet og utgifter til vikarer. Fravær ved bruk av egenmelding årets 

tre første måneder er alene kostnadsberegnet til ca 100.000 kr.  

 

Innføringen av elektronisk faktura behandling (EFB) i kommunen har forenklet jobben med 

regninger. 
 

Endringer innenfor egen budsjettramme: 

Rådmannen har varslet en budsjettregulering for alle kommunens virksomheter. Vi har i den 

sammenheng sett på mulige innsparingstiltak. Budsjettet for PLO sør er svært nøkternt. 

Økonomiske utfordringer gjør det vanskelig å oppfylle kravene i kvalitetsforskriften. Den 

største utgiftsposten i budsjettet er lønn. Dersom vi skal redusere utgiftene må driften tas ned, 

antall årsverk reduseres og fast ansatte sies opp. Pasientene vil merke det i form av færre hender 

som kan yte tjenester. De ansatte vil få en økt belastning på sine arbeidsdager. 

 

Begge omsorgsboligene i Sifjord står tomme. Det er beregnet husleie hele året. Manglende 

inntekter gir negativ balanse i regnskapet for 2011.  

 

 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

 

Avdelingsleder har vært sykemeldt hele perioden. I hennes sted har sekretæren i PLO sør vært 

konstituert som avdelingsleder. Det er vanskelig å planlegge vikarbruk og drift av en 



virksomhet når sykemeldinger skrives kun for en måned av gangen. 

 

Legemeldt fravær er erfaringsmessig forholdsvis lavt i virksomheten. Vi har imidlertid de siste 

årene sett en negativ utvikling i form av større korttidsfravær. Bruk av egenmeldinger på grunn 

av egen og barns sykdom utgjorde totalt 55 dager i PLO sør 1.kvartal 2011. 

 

Egenmelding Syke barn Velferdspermisjoner Kurs/opplæring 

38 17 6 8 
 

 

Forslag til tiltak: 

Vi ønsker at innbyggerne i Torsken skal få barn. Da må vi også ta konsekvensen av fravær på 

grunn av ansatte som er hjemme med syke barn. Korttidsfraværet blant de ansatte skal i år 

kartlegges blant annet med tanke på mulige tiltak for å redusere bruken av egenmeling. 

Representanter fra Bedriftshelse Nord as er prosessveiledere i kartleggingsarbeidet. Deltakelse 

på eksterne kurs og konferanser begrenses til et minimum.  

 

 

Dato Underskrift 

 

Medby, 22.04.11 

Anne-Kaja Knutsen 

 

 

          

 

        

         

Ramme 4 – Teknisk avdeling 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Ansvarsområdene dekker utadrettede tjenester til kommunens egne innbyggere, publikum, 

næringsliv og egne virksomheter. 

Samtlige planer for resterende vannverksutbygging er prosjektert ferdig, bortsett fra 

Torsken døgnmagasin/høydebasseng, og Grunnfarnes vannverk/overføringsledning, og 

utbygging kan gjennomføres etter de prioriteringer kommunestyret bestemmer, og etter 

anbudskonkurranse. Høydebassenget er vedtatt etablert 2011. 

Veimannsfjorden vannverk var ferdig med hovedledning, renseanlegg og høydebasseng i 

november 2009. Ny hovedledning nedenfor fylkesveg ferdigstilles 2011. 

Overføringsledning Sifjord vannverk er praktisk talt ferdig. 

Gryllefjord fiskerikai ble ferdigstilt i januar 2011. 

Flakstadvåg havn med mudring ble hovedsaklig ferdig 2010. Resterende mudring i h.h.t. 

forlik utføres fortrinnsvis 2011.  

Grunnfarnes havn med vedlikeholdsmudring innløp ble gjennomført november 2009, men 

her må det mudres mer. 

Arbeidene med  Gryllefjord havn ble startet opp i april (2010), og forventes ferdig juni 

2011. 

Prosjektet ”Torskenpakken” med bl.a. tunnel Ballesvikskaret, bru over Gryllefjorden og 

div. rassikring startet opp med planlegging i 2010. Det planlegges byggestart tunnel høst 

2011. 

 

Forslag til endringer i tiltak eller tidspunkt for gjennomføring: 



Det er gitt signaler fra Fylkesmannen om at kommunen får godkjent lån til utskifting PCB 

i 2011. 

Grunnfarnes avløpsanlegg har behov for ny hovedpumpestasjon og utslippsledning. 

Utsettes til 2012? Det er også behov for overbygg til de andre stasjonene. Må utsettes 

inntil videre. 

Gryllefjord vannverk mangler fortsatt noe utbedring av inntaket på Botnvatnet, samt 

supplering av fjernovervåking. Gjennomføring tidligst 2012? 

For øvrig har vi gitt følgende svar om prioritering av vannverksutbygging til Mattilsynet 

etter tilsyn vannverk og pålegg, bl.a. vedr. krav om en ny uavhengig hygienisk barriere på 

Torsken vannverk: 

1.  År 2011 – Høydebasseng Torsken vannverk. 

2. År 2012 – Renseanlegg Gryllefjord vannverk. 

3. År 2013 – Overføringsledning fra Gryllefjord vannverk til Torsken vannverk. 

4. År 2014 – Overføringsledning fra Veimannsfjorden vannverk til Grunnfarnes vannverk. 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Forbruk pr. 31.mars 2011. 

 

                     Regnskap             Budsjett 

Vann            -90 854                -2 151 531 

Avløp          -96 159                -     71 096      

Renovasjon  58 768               -      39 635 

 

 

 

Indirekte kostnader/internkjøp vedr. VAR blir belastet på slutten av året. 

Endringer innenfor egen budsjettramme:  
Ingen. 

 

Regnskap Budsjett Forbruk 

3 782 528 3 782 528 43% ekskl. VAR 

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Det er ikke langtidsfravær eller legemeldt sykefravær i perioden. 

 

Forslag til tiltak: 

På sikt er det behov for å øke bemanningen på uteseksjon sør med ytterligere ½ stilling, 

for å kunne ivareta arbeidsoppgavene fullt ut, når vannverksutbyggingen til Sifjord (og 

Grunnfarnes) er ferdig. Påkrevd utbygging av avløpsanlegg i Sifjord og Medby vil også 

medføre økt bemanningsbehov.  

 

 Virksomhetsleder 

19.04.2011 Bengt Richardsen/teknisk sjef 

  

 

 



Ramme 5 - Eiendom 

Tjenesteproduksjon i forhold til vedtatt forutsetninger og planer: 

Kort gjennomgang av status: 

Forretningsbygg i Gryllefjord (”Utvikbygget”) er nesten fullt utleid til: 

 Istak, Rounder Films, Finnsnes Næringshage, UNN ambulanse og  frisørsalong Boheem. 

I tillegg er alt av utleieboliger utleid. 

Fyrrom Gryllefjord sykehjem med elektrokjel mm er praktisk talt ferdig. 

Supplering av nødlys Gryllefjord skole er ferdig. 

Supplering av nødlys Medby skole er ferdig.  

Asfalt Sifjord sykehjem er ferdig.  

Golvbelegg Gryllefjord sykehjem er ferdig. 

Div. branncelledører Sifjord sykehjem ferdigstilles i 2011.  

 

Forslag til endringer i tiltak eller tidspunkt for gjennomføring: 

 

 

Økonomi: 

Kort gjennomgang av regnskap i forhold til budsjett: 

Det er bl.a. gjennomført et vedlikeholdsprosjekt med golvbelegg på Gryllefjord sykehjem. 

I tillegg har strømutgiftene vært noe høyere enn forutsatt. 

Forbruket ligger derfor noe over normalen på 25%. 

 

 

Endringer innenfor egen budsjettramme:  
 

Regnskap Budsjett Forbruk 

1 626 236 4.440 312 36% 

   

Personal/HMS 

Kommentar til utvikling i sykefravær for virksomheten (kort- og langtidsfravær): 

Det er ikke langtidsfravær eller legemeldt sykefravær i perioden. 

 

Forslag til tiltak: 

Jfr ramme 4 

 

 Virksomhetsleder 

19.04.2011 Bengt Richardsen/teknisk sjef 

 

 

Vurdering 

Rådmannen sier seg fornøyd med at mange ting tyder på at Torsken kommune er i rute i forhold 

til budsjett. Innkjøpsstoppen er fortsatt gjeldende og virksomhetene har enormt fokus på 

utgiftskontroll.  

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 Torsken kommune Arkiv: 145 

Arkivsaksnr: 2010/310-8 

Saksbehandler: 

 Dan Lorentzen 

 

 
 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Formannskapet i Torsken 53/11 28.06.2011 

Formannskapet i Torsken 29/11 29.03.2011 

Kommunestyret i Torsken 29/11 28.06.2011 

 

Budsjettregulering 1 - 2011 

 

 

Saksprotokoll i Formannskapet i Torsken - 29.03.2011  

Behandlingsinformasjon 

 

Det ble satt fram forslag om at budsjettreguleringen tas etterretning, dette ble enstemmig vedtatt.   

Vedtak 

Budsjettreguleringen tas til etterretning 

 

 

 

 

Rådmannens innstilling 

Ingen innstilling 

 

 

 

 

Saksopplysninger 

Budsjett 2011 ble vedtatt den 07.desember 2010. Budsjettet var lagt frem og ble vedtatt ut fra 

den økonomiske kunnskap man hadde på dette tidspunkt. Det har i etterkant av dette vedtaket 

dukket opp nye økonomiske utfordringer i Torsken kommune som det politisk må tas stilling til. 

Disse utfordringene er som følger: 

 

For høyt budsjettert rammetilskudd jfr Fylkesmannens budsjettkontroll     700.000 

 



Manglende budsjettering på kulturskole         300.000 

Økning i tilskudd til krisesenter            72.000 

Økning lønnsutgift ved omorganisering PLO        200.000 

Tiltak voksenopplæring           100.000 

IK Samhelse             100.000 

Psykiatritiltak          1.000.000 

Sum ny økonomisk utfordring       2.472.000 

 

Forslag til tiltak for inndekning samlet: 

Reduksjon pensjonskostnad/økning refusjon sykepenger       700.000 

Reduksjon kurs/opplæring           140.000 

Reduksjon driftstilskudd privat barnehage         200.000 

Sum foreslått sentral inndekning       1.120.000 

 

Netto utfordring til fordeling på rammene      1.352.000 

Fordeling på rammene er gjort, som tidligere, med en relativ andel etter hvor stor nettoutgift 

hver ramme har i forhold det totale budsjettet. Fordeling av utfordringen blir da som følger: 

 

Ramme 1       270.400 

Ramme 2       338.000 

Ramme 3       594.880 

Ramme 4         40.560 

Ramme 5       108.160 

Sum fordelt    1.352.000 

 

Hver enkelt ramme har gjennomgått sine budsjetter og den nye utfordringen. Alle utgiftsposter 

er gjennomgått nøye og det er ingen tvil om at Torsken kommune må redusere det generelle 

velferdstilbudet for å møte disse nye utfordringene. Arbeidet fra rammene oppsummeres som 

følger: 

 

Ramme 1: 

Rammens fordelte utfordring 270.400 

Sum innsparingstiltak 250.000 

Utfordring etter gjennomgang 20.400 

 

Innsparingstiltak på ramme 1 knytter seg til kutt på kulturskole og lønnsglidning.Restutfordring 

dekkes fra ramme 2.     

 

Ramme 2: 

Rammens fordelte utfordring 338.000 

Sum innsparingstiltak 492.000 

Utfordring etter gjennomgang -154.000 

 

   

Innsparingstiltak på ramme 2 er knyttet til justering av lærerressurser til rammetimer for 2011. 

 

Ramme 3: 

Rammens fordelte utfordring 594.880 

Sum innsparingstiltak 262.880 

Utfordring etter gjennomgang 332.000 

 



Innsparing på ramme 3 representerer en nettovurdering av nye utfordringer fratrukket nye 

innsparingstiltak. En vesentlig del av dette gjelder reduksjon i turnus. I denne nettovurderingen 

er merinnsparing på ramme 2 tatt til ”inntekt”. 

 

Rest, kr. 332.000,- står som uspesifiserte tiltak på ramme 3. 

 

      

Ramme 4: 

Rammens fordelte utfordring 40.560 

Sum innsparingstiltak 50.000 

Utfordring etter gjennomgang -9.440 

 

Innsparingstiltakene på ramme 4 er konkrete. 

 

 

 

Ramme 5: 

Rammens fordelte utfordring 108.160 

Sum innsparingstiltak 150.000 

Utfordring etter gjennomgang -41.840 

 

Innsparingstiltakene på ramme 5 er konkrete. 

 

Vurdering 

 

Budsjettreguleringen som er skissert i saken balanserer. De foreslåtte tiltakene vil bli redegjort 

for i møtet. 

 

 



 

 Torsken kommune 

Formannsskapet 

Arkiv: U63 

Arkivsaksnr: 2011/143-10 

Saksbehandler: 

 Ingrid Solberg 

 

 
 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Formannskapet i Torsken 54/11 28.06.2011 

Kommunestyret i Torsken 30/11 28.06.2011 

 

Vedtak om serverings og skjenkebevilling - Yttersida cafe & bar v/ Guro 

Soløy Mikalsen, 9380 Gryllefjord 

Bakgrunn for saken: 

Eier og driver av Ausa cafe og Pub, Anne Soløy Mikalsen har meldt til Torsken kommune at 

hun har lagt ned drifta av Ausa fra 1.3.2011. Guro Soløy Mikalsen har overtatt drifta fra 15. mai 

2011, og driver på tidligere drivers bevilling etter overgangsbestemmelsene i Alkoholloven. 

Drifta etter overgangsbestemmelsene i Alkohollovens § 1-10.2.2: kan kun opprettholdes i inntil 

3 mnd.i påvente av at ny drivers bevillingssøknad kan avgjøres av bevillingsmyndigheten. For å 

kunne drive spise og skjenkestedet utover disse 3 mnd. ut bevillingsperioden, må Guro Soløy 

Mikalsen søke om egen bevilling i tråd med de krav Serverings og Alkoholloven setter. Søknad 

om serverings og skjenkebevilling fra Guro Mikalsen er registrert mottatt i Torsken kommune 

4.5.2011. Søknaden har alle nødvendige vedlegg. 

Torsken kommune har bedt om uttalelse til saken fra Lensmannen i Berg og Torsken og NAV 

Torsken 5.5.2011. 

Rådmannens innstilling 

A. 

1. I henhold til Serveringslovens § 3 gies Guro Soløy Mikalsen, 9380 Gryllefjord 

serveringsbevilling, med Yttersida cafe & bar (tidligere Ausa) som serveringslokale. 

2. Vedtaket er betinget av at melding om virksomheten er gitt til mattilsynet. 

B. 

3. Yttersida cafe & bar som drives av Guro Søløy Mikalsen, gies alminnelig 

skjenkebevilling for skjenking av alkoholholdig drikk øl, vin og brennevin med 

skjenketid og åpningstid i tråd med Alkoholpolitisk handlingsplan. 

4. Vedtaket er betinget av at NAV Torsken ikke har vesentlige innvendinger mot 

skjenkebevilling.. 

C. 

5. Tidligere Ausa serverings og skjenkelokale, nå Yttersida cafe & bar, inkludert veranda 

med Egnebua, godkjennes som serverings og skjenkelokale etter punkt A og B. 

6. Forutsetningen for godkjenning av Egnebua som serverings og skjenkelokale er at 

Egnebua er røykfri. 

 



 

 

D. 

7. I henhold til Røykelovens § 12 er det røykeforbud i Egnebuas serverings og 

skjenkeareal på veranda til Yttersida cafe & bar. 

 

E. 

8. Det gjøres unntak fra kravet om stedfortreder etter Serveringslovens § 4 og 

Alkohollovens § 1-7c, som innebærer at servering/skjenking kun kan foregå når styrer 

selv er tilstede. 

F. 

9. Skjenkebevillingen gjelder fra det tidspunktet søker har dokumentert at melding til 

mattilsynet er gitt punkt A.2. og NAV Torsken ikke har vesentlige innvendinger til 

skjenkebevillingen. 

10. Serverings og skjenkebevilling gies med de forutsetninger som er lagt under punkt F 9. 

ut bevillingsperioden, senest til 30.6.12, etter at nytt kommunestyre har tiltrådt.  

 

 

 

Saksopplysninger 

Søknaden gjelder serveringsbevilling etter Serveringsloven og skjenkebevilling etter 

Alkoholloven med Guro Soløy Mikalsen som bevillingsinnehaver, skjenkebestyrer og 

økonomisk ansvarlig for drifta. Virksomheten skal drives på Yttersida cafe & bar på stedet 

Gryllefjord (tidligere Ausa kafe og Pub) som eies av Anne Soløy Mikalsen.  

 

Guro Soløy Mikalsen har inngått leieavtale med sin mor Anne Søløy Mikalsen om leie av 

lokalene 1.5.2011. Vedlegg:1: Inngått leieavtale av 1.5.2011. 

 

Det søkes alminnelig bevilling for skjenking av øl, vin og brennevin ut bevillingsperioden med 

åpningstid og skjenketid fra kl. 1100 til kl 2400 alle hverdager fra mandag til og med torsdag og 

søndag, og i henhold til Alkoholpolitisk handlingsplan og forskrift om åpningstider etter 

Serveringsloven. 

 

Stedet skal drives som spisested med enkle matretter laget av lokale råvarer som 

fiskeburgere, fiskesuppe, hvalkjøtt m.m.  

 

Skjenkelokale skal være samme skjenkelokale som tidligere Ausa kafe og Pub, inkludert 

veranda med Egnebua i flukt med øvrig spise og skjenkelokale. For å sikre at gjestene ikke tar 

med seg medbrakt alkohol inn i skjenkelokalet, eller skjenker til mindreårige, har 

bevillingssøker satt inn vindu slik at personalet kan se inn i bua og bedre kontrollere at 

skjenkebestemmelsene i Alkoholloven og Røykeloven overholdes. Se vedlegg:2:Foto av nyinnsatt 

vindu.   

 

Serveringsbevilling etter Serveringsloven: 
Serveringsbevilling er i henhold til Serveringslovens § 2 første ledd, en forutsetning for om det 

skal kunne serveres alkoholholdige drikke. Serveringsstedet skal ha en styrer som har det reelle 

ansvar for den daglige driften av stedet, og en stedfortreder som er ansvarlig i styrers fravær  

jf. § 4. 



Forutsetningen er at styrer må ha gjennomført etablererprøve som dokumenterer kunnskap om 

økonomistyring og lovgiving som gjelder serveringsloven, skatte og avgiftslovgivingen, 

regnskapslovgivingen, konkurslovgivingen arbeidsmiljølovgivingen og Alkoholloven, jf. § 5. 

Kommunen kan gjøre unntak fra kravet om å ha stedfortreder når det vil virke urimelig av 

hensyn til stedets størrelse og virksomhet. 

I søknaden oppgies Guro Soløy Mikalsen som bevillingsinnehaver og skjenkebestyrer. Det 

foreligger dokumentasjon på avlagt etablererprøve til saken. Vedlegg: 3: Dokumentasjon på bestått 

etablererprøve. 
 

Etter lovens § 8e skal det forligge skatteattest fra den som er økonomisk ansvarlig for drifta.  

Bevillingssøker Guro S. Mikalsen har levert skatteattest slik Serveringsloven krever. Vedlegg:4: 

Skatteattest fra skatteoppkrever i Torsken kommune av 29.4.2011. 

 

Før søknad om serveringsbevilling skal avgjøres skal det etter lovens § 9 innhentes uttalelse fra 

politiet om det foreligger forhold som berører bevillingshavers vandel og eller forhold som av 

politimessige hensyn, gjør det utilrådelig at serveringsbevilling gis. Torsken kommune har 

innhentet uttalelse fra Lensmannen i Berg og Torsken, som ikke har innvendinger mot at 

Yttersida cafe & bar v/ Guro Soløy Mikalsen får serverings og skjenkebevilling Vedlegg:5: 

Uttalelse fra Lensmannen i Berg og Torsken. 

 

Lovens § 15 om åpningstider, bestemmer at et serveringssted kan holde åpent fra kl. 0600 til kl. 

0100 med mindre kommunen har fastsatt annet i forskrift for serveringssteder. Åpningstiden er 

av Torsken kommunestyre fastsatt i forskrift i samsvar med skjenketidene i Alkoholpolitisk 

handlingsplan. 

 

Skjenkebevilling etter Alkoholloven: 

Etter Alkohollovens § 1-4b skal skjenkebevilling gis til den for hvis regning virksomheten 

drives. Bevillingssøker er Guro Soløy Mikalsen v/ Yttersida cafe & bar, som skal være ansvarlig 

driver, bevillingsinnehaver og skjenkebestyrer. 

 

Kommunal bevilling til skjenking av alkoholholdig drikk kan gis for perioder på inntil 4 år, med 

opphør senest 30. juni året etter at nytt kommunestyre tiltrer jf. Alkohollovens § 1-6. Før søknad 

om bevilling avgjøres av kommunestyret skal det i henhold til § 1-7 innhentes uttalelse fra 

sosialtjenesten og politiet. Lensmannen i Berg og Torsken har gitt uttalelse i saken, se 

vedlegg:5: NAV Torsken er bedt om å uttale seg i saken, men Torsken kommune har ikke 

mottatt uttalelse ved fullførelse av saken. 

 

Etter lovens § 1-7c skal det for hver bevilling utpekes en styrer med stedfortreder som må 

godkjennes av bevillingsmyndigheten. Det kan gjøres unntak fra kravet om stedfortreder når 

det vil virke urimelig bl.a. av hensyn til skjenkestedets størrelse. 

 

Styrer/stedfortreder må være over 20 år og ha dokumenterte kunnskaper om alkoholloven og 

bestemmelser gitt i medhold av denne. Bevillingssøker er og skjenkebestyrer er født 25.1.1984 

og har dokumentert at hun har bestått kunnskapsprøven i Alkoholloven. Vedlegg:6: Vitnemål om 

Kunnskapsprøven av 29.4.2011. 

 

Lovens § 4-2 gir rammer for omfanget av skjenkebevillingen. Den kan gjelde en, flere eller alle 

typer alkoholholdige drikker, men bevilling for brennevin kan bare gis dersom det også er gitt 

bevilling for øl og vin. Bevilling for vin kan bare gis om det er gitt bevilling for øl. Bevillingen 

kan være alminnelig eller gis for en enkelt anledning. Bevillingen gjelder for bestemte lokaler 

og bestemt type virksomhet. Skjenkebevillingen kan for en enkelt anledning utvides til også å 

gjelde utenfor skjenkestedet. 

 



Gjeldende tidsinnskrenkinger for skjenking er gitt i Torsken kommunes alkoholpolitiske 

handlingsplan. 

I henhold til Alkohollovens § 4-4: er 

 Skjenking av brennevin mellom kl 0300 og kl. 1300 forbudt, det samme gjelder for 

skjenking av øl og vin mellom kl 0300 og kl. 0600. 

 Tiden for skjenking av brennevin kan ikke fastsettes utover tiden for skjenking av øl og 

vin. 

 Skjenking av brennevin er forbudt på stemmedager før stortingsvalg, fylkestingsvalg, 

kommunestyrevalg og folkeavstemminger vedtatt ved lov. 

 Skjenkestedet må stenge senest ½ time etter skjenketidens utløp. Jf. Forskrift om 

åpningstid for serveringssteder i Torsken kommune. 

 

Bevillingsavgift: 

For skjenkebevilling skal det betales ei årlig bevillingsavgift som tilfaller kommunen, jf. § 7-1. 

Bevillingsavgiften beregnes i forhold til omsatt mengde av forskjellige typer alkohol. 

Bevillingsavgiften fastsettes i henhold til alkohollovens § 7-1 og Sosialdepartementets 

forskrifter av 8.6.2005, kapitel 6 § med et minimumsgebyr fastsatt i § 6-2:    

Lov om vern mot tobakksskader. 

I henhold til Røykelovens § 12 er det røykeforbud i alle lokaler og transportmidler hvor 

allmennheten har adgang. Røyking er ikke tillatt i serveringssteder. Med serveringssteder menes 

her lokaler der det foregår servering av mat og/eller drikke, og hvor forholdene ligger til rette for 

fortæring på stedet. 

Eieren eller den som disponerer lokalene eller transportmidlene, plikter å sørge for at 

bestemmelsene gitt i medhold av røykeloven blir overholdt. Det skal markeres med tydelig skilt 

på steder hvor det kan være tvil om røykeforbudet. Serveringsstedet skal føre internkontroll og  

etablere et internkontrollsystem som skal kunne dokumenteres for tilsynsmyndighetene. 
Vedlegg:7: bilde av skilting om røykeforbud. 

Lov om rettshøve mellom grannar.  

Driftsansvarlige og bevillingsinnehaver må tilrettelegge drifta av serverings og skjenkestedet 

Yttersida cafe & bar, slik at stedet ikke gir langvarig unødvendig og urimelig skade eller ulempe 

for naboene i henhold til Nabolovens § 2. 

Vurdering 

Med henvisning til de opplysninger som framgår av saksframlegget og de betingelser som er 

angitt under innstillingen pkt. F 9, tilrår rådmannen serverings og skjenkebevilling gitt i tråd 

med søknad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


